

Link do produktu: <https://pctronik.pl/program-converter-for-mbox-standard-stellar-p-449.html>



# Program Converter for MBOX Standard Stellar

Cena	<b>189,99 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Kod producenta	<b>Converter for MBOX Standard</b>
Język	<b>Angielski</b>
Liczba stanowisk	<b>1</b>
Typ licencji	<b>Komercyjna</b>
Okres licencji	<b>Wieczysta</b>

## Opis produktu

Informacje o produkcie "Stellar Converter for MBOX"

Skuteczne narzędzie do konwersji MBOX na PST. Pomaga w konwersji MBOX klientów poczty takich jak Thunderbird, Entourage, Spicebird, Pocomail, AppleMail, Eudora, Mulberry, SeaMonkey, Netscape, ClawsMail, OperaMail, Mozilla Mail, Evolution, Sylpheed, Cone, Mutt i Gnu Mail do PST.

Konwertuje zarówno pojedyncze, jak i wielokrotne pliki MBOX.

Zapisuje przekonwertowane wiadomości do nowych lub istniejących plików PST.

Podgląd skonwertowanych wiadomości przed zaimportowaniem ich do Outlooka.

Zapisuje przekonwertowane wiadomości e-mail w formatach Office 365, RTF, PDF i HTML (wersja techniczna)

Cechy Stellar Converter for MBOX

Import MBOX do Outlooka

Eksportowanie skrzynek użytkowników z jednego klienta poczty elektronicznej do drugiego może zająć dużo czasu i wysiłku. Co więcej, proces konwersji MBOX na PST wymaga zarówno specjalistycznego sprzętu, jak i umiejętności technicznych. Użyj konwertera MBOX na PST firmy Stellar, aby zakończyć ten proces przy minimalnym nakładzie czasu i środków. Program został specjalnie zaprojektowany, aby pomóc użytkownikom w płynnym eksporcie ich plików MBOX do plików PST, które mogą być bezpośrednio importowane do Outlooka. Kompatybilny z Microsoft Outlook 2019, 2016, 2013, 2010, 2007 i 2003

Konwersja skrzynki pocztowej Thunderbird na PST

Aby przejść z klienta poczty Thunderbird na MS Outlook lub nawet Office 365, elementy w skrzynce pocztowej Thunderbird MBOX muszą zostać przekonwertowane na format PST. Stellar Converter for MBOX pomaga w wolnej od ryzyka konwersji MBOX do formatu PST programu Outlook. Przekonwertowany plik PST można zaimportować do Outlooka lub wyeksportować do Office 365, zależnie od potrzeb.

Konwersja skrzynki pocztowej Apple Mail do formatu PST

Ręczna konwersja danych Apple Mail (lub Mac Mail) do formatu PST może być bardzo czasochłonna, ponieważ wymaga wykonania wielu kroków. Ponadto niewłaściwe przeprowadzenie procesu ręcznej konwersji może doprowadzić do utraty danych. Aby uniknąć problemów związanych z konwersją skrzynek pocztowych Apple Mail do formatu PST, użyj konwertera MBOX firmy Stellar. Narzędzie konwertuje wszystkie elementy skrzynki pocztowej Apple Mail - takie jak wysłane e-maile, notatki, wersje robocze, dziennik, wpisy w kalendarzu itp. do formatu PST, który można zaimportować do Outlooka.

Konwersja skrzynki Entourage na PST

Entourage jest kolejnym popularnym klientem poczty elektronicznej MBOX używanym przez wielu użytkowników Windows i Mac zarówno do celów osobistych, jak i zawodowych. Narzędzie do konwersji MBOX PST obsługuje również konwersję skrzynki Entourage na PST.

Inne wspaniałe cechy Stellar Converter for MBOX to m.in

---

#### Opcja wyszukiwania plików MBOX

Dzięki Edycji Technicznej programu użytkownicy mogą eksportować pliki MBOX bezpośrednio do Office 365 w kilku prostych krokach. Wszystko, czego potrzebujesz, to konto użytkownika Microsoft Office 365 z ważnymi danymi uwierzytelniającymi, aby rozpocząć proces eksportu z MBOX do Office 365.

#### Eksport MBOX do Office 365 -edycja techniczna

Techniczna edycja programu Konwerter MBOX na PST pozwala eksportować elementy pliku MBOX bezpośrednio do Office 365 w kilku prostych krokach. Aby zaimportować MBOX do Office 365, potrzebujesz jedynie konta użytkownika Microsoft Office 365 z ważnymi danymi uwierzytelniającymi, które pozwolą ci rozpocząć proces eksportu MBOX do Office 365.

#### Konwersja skrzynki pocztowej Pocomail na PST

Konwerter MBOX na Outlook PST firmy Stellar ułatwia konwersję skrzynek pocztowych Pocomail na skrzynki kompatybilne z Outlookiem. Przekonwertowane dane mogą zostać zapisane jako nowy plik PST lub dołączone do istniejącego pliku PST. Można je następnie zaimportować do Outlooka, jeśli potrzebny jest dostęp do tych elementów poczty.

#### Konwersja skrzynki pocztowej Spicebird lub Eudora na PST

. Program wykonuje szybką i dokładną konwersję skrzynek pocztowych ze Spicebirda/Eudory na PST, unikając kłopotów związanych z ręcznymi metodami. Wyodrębnia wszystkie skrzynki pocztowe - maile, kontakty, pozycje kalendarza, notatki, usunięte elementy itp. - z tych klientów poczty do pliku PST. Przekonwertowany plik PST można zaimportować do Outlooka, aby uzyskać dostęp do całej skrzynki pocztowej.

#### Zaawansowany filtr do selektywnej konwersji

Konwerter MBOX do Outlooka pozwala użytkownikom na włączanie lub wyłączanie emaili za pomocą opcji "Zastosuj filtr", która pozwala na zapisywanie przekonwertowanych emaili na podstawie określonego "zakresu dat". Użytkownicy mogą również wykluczyć określone adresy e-mail przed zapisaniem przekonwertowanych danych do nowego lub istniejącego pliku PST. Ta funkcja pomaga selektywnie konwertować skrzynki pocztowe na podstawie parametrów zdefiniowanych przez użytkownika w filtrach.

#### Podgląd elementów poczty przed zapisaniem

. Program wyświetla podgląd wszystkich przekonwertowanych elementów skrzynki pocztowej. Po zakończeniu skanowania w lewym panelu zostanie wyświetlona struktura drzewiasta przedstawiająca przekonwertowane elementy poczty i foldery w wybranych skrzynkach MBOX. Możesz wybrać z listy dowolny element poczty, aby wyświetlić jego podgląd po prawej stronie ekranu.

#### Konwersja skrzynek pocztowych do nowego lub istniejącego formatu PST

Narzędzie do konwersji MBOX firmy Stellar konwertuje skrzynki pocztowe zapisane w plikach MBOX do formatu PST. Możesz zapisać przekonwertowane elementy w nowo utworzonym pliku PST lub dołączyć je do istniejącego pliku PST, w zależności od swoich preferencji. Nowo utworzone pliki PST mogą być zapisywane w dowolnym miejscu w systemie lub sieci. W razie potrzeby można je zaimportować bezpośrednio do MS Outlook, aby uzyskać dostęp do wszystkich danych.

#### Wiele opcji zapisu

Oprócz zapisywania przekonwertowanych danych do nowego lub istniejącego pliku PST, narzędzie MBOX to PST obsługuje również zapisywanie przekonwertowanego pliku do formatów EML i MSG. Narzędzie umożliwia także zapisanie przekonwertowanego pliku w formatach Office 365, RTF, PDF i HTML. Funkcja ta jest jednak dostępna tylko w wersji dla techników.

#### Wersja produktu: **Cyfrowa (ESD)**